
 

 

UCHWAŁA NR VI/32/2024 

RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/127/20 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 22 października 2020r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cybinka 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2, art. 6r ust 3 – 3aa ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(Dz. U. 2024, poz. 399 t. j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cybinka uchwalonego na mocy 

uchwały nr XXV/127/20 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 22 października 2020r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 2 ust. 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Zasady i tryb korzystania z punktu selektywnego zbierania odpadów znajdującego się na terenie Gminy 

Cybinka w tym sposób segregowania oraz przyjmowania odpadów zostanie określony odrębną uchwałą.”; 

2) § 11 ust. 1 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3) bioodpady: 

a) stanowiące części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków i cmentarzy, 

stanowiących odpady komunalne odbierane od jednego gospodarstwa domowego, zgromadzone w poje-

mnikach o pojemności 120 l lub 240 l w zabudowie jednorodzinnej – na indywidualne zgłoszenie według 

ustalonego przez przedsiębiorstwo harmonogramu – jednak nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie w okresie 

od kwietnia do października i nie rzadziej niż raz w miesiącu w okresie od listopada do marca, z tym 

zastrzeżeniem, że dla tych bioodpadów w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

wprowadza się ograniczenie ilościowe na poziomie 480 litrów miesięcznie, 

b) inne niż wymienione w pkt a), odbierane od jednego gospodarstwa domowego zgromadzone w odrę-

bnych pojemnikach o pojemności 120l lub 240l w zabudowie jednorodzinnej – na indywidualne zgłoszenie 

według ustalonego harmonogramu przez przedsiębiorstwo – jednak nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

c) zgromadzone w pojemnikach w zabudowie wielorodzinnej – na indywidualne zgłoszenie, odbiór według 

ustalonego harmonogramu przez przedsiębiorstwo – jednak nie rzadziej niż raz w tygodniu, 

d) przekazywane na bieżąco wg potrzeb przez właścicieli nieruchomości – do punktu selektywnego 

zbierania odpadów wskazanego przez gminę Cybinkę, przy uwzględnieniu ograniczeń ilościowych 

określonych w ppkt a,”; 

3) § 11 ust. 1 pkt 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„4) odpady wielkogabarytowe – wystawione przez właścicieli nieruchomości w miejscu niezakłócającym 

ruchu pieszych lub pojazdów (wystawki) odbierane są co najmniej raz w roku w terminie podanym do 

wiadomości przez gminę Cybinka w sposób zwyczajowo przyjęty, bądź przekazywane na bieżąco wg 

potrzeb przez właścicieli nieruchomości do punktu selektywnego zbierania odpadów wskazanego przez 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 10 października 2024 r.

Poz. 2370



gminę Cybinka, z tym zastrzeżeniem, że dla tego rodzajów odpadów  przekazywane na bieżąco wg potrzeb 

przez właścicieli nieruchomości do punktu selektywnego zbierania odpadów wprowadza się ograniczenie 

ilościowe na poziomie do 300 kg rocznie.”; 

4) § 11 ust. 1 pkt 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„5) odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące z gospodarstw domowych – przekazywane na bieżąco 

przez właścicieli nieruchomości do punktu selektywnego zbierania odpadów wskazanego przez Gminę 

Cybinka, z tym zastrzeżeniem że w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza 

się ograniczenie ilościowe na poziomie: czysty gruz w ilości do 5 ton od gospodarstwa domowego na rok, 

pozostałe odpady budowlane poremontowe i rozbiórkowe w ilości do 1 tony od gospodarstwa domowego 

na rok.”; 

5) do § 11 ust. 1 dodaje się pkt 8 o następującej treści: 

„8) zużyte opony z samochodów osobowych, quadów, pojazdów dwuśladowych – od właścicieli nierucho-

mości zamieszkałych, które nie były wykorzystywane do prowadzenia działalności gospodarczej – prze-

kazywane na bieżąco przez właścicieli nieruchomości do punktu selektywnego zbierania odpadów 

wskazanego przez Gminę Cybinka z tym zastrzeżeniem, że w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi wprowadza się ograniczenie ilościowe na poziomie: nie większej niż 8 sztuk rocznie na 

gospodarstwo domowe.”; 

6) do § 11 ust. 1 dodaje się pkt 9 o następującej treści: 

„9) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, odpady metalowe, tekstylia i odzież, zużyte baterie i akumu-

latory przekazywane na bieżąco wg potrzeb przez właścicieli nieruchomości do punktu selektywnego 

zbierania odpadów wskazanego przez gminę Cybinka.”; 

7) wprowadza się § 11a o następującej treści:  

„W przypadku przekroczenia limitu o którym mowa w § 11 ust 1 pkt 3 ppkt a) oraz d), pkt 4, pkt 5, pkt 8 

właściciel nieruchomości jest zobowiązany do samodzielnego zagospodarowania nadwyżki odpadów lub 

do przekazania odpadów do punktu selektywnego zbierania odpadów wskazanego przez Gminę Cybinka na 

zasadach określonych w odrębnej uchwale.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025r. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Cybince 

Grzegorz Sawko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2370


		2024-10-10T13:59:52+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




